



## JRT ApS

Bistrupvej 177  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 32477569

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.01.2024

---

**Jan Rude Truelsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JRT ApS

Bistrupvej 177

3460 Birkerød

CVR-nr.: 32477569

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Jan Rude Truelsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Leono ApS.

Selskabet har i 2022/23 realiseret et overskud på 90 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.395)</b>	<b>(14.945)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.492	19.625
Andre finansielle indtægter	1	7.870	139
Andre finansielle omkostninger	2	(15)	(17.785)
<b>Årets resultat</b>		<b>89.952</b>	<b>(12.966)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.952	(12.966)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>89.952</b>	<b>(12.966)</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		292.993	197.501
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>292.993</b>	<b>197.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>292.993</b>	<b>197.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.646	180.878
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>167.646</b>	<b>180.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.097</b>	<b>8.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>183.743</b>	<b>188.908</b>
<b>Aktiver</b>		<b>476.736</b>	<b>386.409</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.862	127.501
Overført overskud eller underskud		87.374	125.783
<b>Egenkapital</b>		<b>468.236</b>	<b>378.284</b>
Anden gæld		8.500	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.500</b>	<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.500</b>	<b>8.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>476.736</b>	<b>386.409</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualaktiver	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	127.501	125.783	378.284
Årets resultat	0	128.361	(38.409)	89.952
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>255.862</b>	<b>87.374</b>	<b>468.236</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	7.870	0
Øvrige finansielle indtægter	0	139
	<b>7.870</b>	<b>139</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15	113
Øvrige finansielle omkostninger	0	17.672
	<b>15</b>	<b>17.785</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger primo	127.501
Andel af årets resultat	95.492
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>222.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.993</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Leono ApS	Herlev	ApS	50

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	167.656
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(7.870)

## 6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 19 t.kr., som kan henføres til fremførselsberettigede skattemæssige underskud.
